一般廃棄物(臨時)処分許可申請書

平成   年   月   日

 山ノ内町長 竹節義孝  様

                    住 所
                 申請者
                    氏 名              印

 下記のとおり一般廃棄物を処理したいので申請いたします。

記

搬 入 施 設 名 東山クリーンセンター ・ 不燃物処理センター ・ 最終処分場

搬入ごみの種類

搬 入 見 込 量

搬 入 年 月 日

積 荷 の 方 法

運 搬 車 両

処分申請の理由

注）この申請書は、搬入しようとする日の前日までに市町の長に提出し、許可

を受けること。